
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА КАЗАНИ  

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

ПО КИРОВСКОМУ И  МОСКОВСКОМУ 

РАЙОНУ 

 

 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ  

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ  

 

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ  

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ 
 

 

П РИК АЗ  
 

«   16   »      02         2018 г. 

  

Б О ЕР Ы К  

 

№ 131 

 

 

 

Дополнение к приказу ОО №91 от 06.02.2018  

Об организации и  проведении  

городского  фестиваля УДО (ДМШ и ДШИ) 

«Наследники Великой Победы. Поют дети Казани» 

 

В соответствии с планом работы Управления образования на 2017/18 

учебный год, в целях гражданского и духовно-нравственного воспитания 

учащихся, приобщения к национальной культуре, пропаганды новых направлений 

и новых коллективов детского самодеятельного творчества, пропаганды 

передового педагогического опыта работы с детскими творческими 

коллективами, поиска новых форм работы в развитии детского творчества, 

повышения уровня деятельности педагогов дополнительного образования. 

Согласно приказу Управления образования Исполнительного комитета 

города Казани от 15.01.2018 №16  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям  МБУ ДО «ЦДОД « Заречье»» (Т.В. Сорокина), МБУ ДО 

«ЦВР» (Р.М. Богомолова) обеспечить: 

1.1 подготовку сценария районной программы 15.03.2018 г. в соответствии с 

графиком (приложение № 1); 

1.2  подготовку ведущих мероприятия; 

2. Руководителю ДМШ №24 (Р.М. Фахрутдинова) обеспечить работу 

звукооператора на мероприятии. 

3. Руководителям ДМШ и ДШИ обеспечить подготовку номеров на 

районный фестиваль. 



4. Директору МАОУ «Гимназия - интернат №4» (М.М. Фаттиев): 

4.1 предоставить актовый зал для проведения фестиваля 15.03.2018; 

4.2 предоставить актовый зал для проведения репетиции программы 

14.03.2018; 

4.3 оборудование для организации выставки. 

5. Директорам образовательных учреждений №94 (Л.Н. Мурысин), № 137 

(Т.И. Воронова), №3 (А.А. Булатова), №67 (М.М. Хадиев) подготовить группу 

учащихся (по 10 человек) для встречи и рассадки ветеранов в парадной форме. 

6. Начальнику ИМЦ (Л.М. Яранова) организовать фото и видеосъѐмку 15 

марта 2018 года. 

7. Руководителю ДМШ №32 (Л.Г. Сингатуллина) обеспечить: 

7.1 встречу и работу жюри; 

8. ответственность за жизнь, здоровье, безопасность и культуру поведения 

учащихся во время следования на мероприятие и на самом мероприятии 

возложить на сопровождающих педагогов.                                                  

9.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования г.Казани  А.А.Сафину. 

  

Начальника                                      И.М.Уразова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.А.Сафина, 

564-18-21 



 

Приложение  №1 

 

График  

проведения районных фестивалей детского творчества 

 

№ Дата 

проведения 

Район Время 

проведения 

Место проведения 

 

3 15.03.2018 
Кировский, 

Московский 
14.00 

МАОУ «Гимназия –

интернат №4»,  

ул. Баруди, 3а 

 

 

 

 

 

 

 

 


